

قُطْبي/Omani Rial/مُتَقَفَة				
المجمعة	الشركة الأم	المجمعة	الشركة الأم	بيانات الدخل - وظائف المصاريف
01/01/2025-31/12/2025	01/01/2025-31/12/2025	01/01/2024-31/12/2024	01/01/2024-31/12/2024	01/01/2024-31/12/2024
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
الربح أو الخسارة				
225,971,984	153,054,115	234,844,792	153,702,799	إيرادات
162,432,154	105,591,501	166,599,758	106,323,904	تكاليف المبيعات
63,539,830	47,462,614	68,245,034	47,378,895	الربح الإجمالي
1,270,873	9,975,606	1,006,262	1,198,452	إيرادات أخرى
11,938,462	9,434,623	8,056,335	6,153,564	مصرفات صومية وإدارية
52,872,241	48,003,597	61,194,961	42,423,783	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
15,072,801	4,542,466	4,514,513	2,534,956	إيرادات تمويل
20,260,170	10,190,452	19,974,310	8,509,951	تكاليف تمويل
انخفاض قيمة الأصول المالية إسترداد انخفاض القيمة				
47,684,872	42,355,611	40,411,548	36,448,788	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
47,684,872	42,355,611	40,411,548	36,448,788	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
47,684,872	42,355,611	40,411,548	36,448,788	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
ربح (خسارة) عائدة إلى				
47,684,872		40,411,548		ربح (خسارة) عائد إلى مساهمي
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية السهم الأساسية				
0.014	0.012	0.015	0.026	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
0.014	0.012	0.015	0.026	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
ربحية السهم المخففة				
0.014	0.012	0.015	0.026	ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة
0.014	0.012	0.015	0.026	إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة

قُطْبي/Omani Rial/مُتَقَفَة				
المجمعة	الشركة الأم	المجمعة	الشركة الأم	بيانات الدخل الشامل ، بالصفى من الضريبة
01/01/2025-31/12/2025	01/01/2025-31/12/2025	01/01/2024-31/12/2024	01/01/2024-31/12/2024	01/01/2024-31/12/2024
بيان الدخل الشامل				
موحدة ومنفصلة				
47,684,872	42,355,611	40,411,548	36,448,788	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
دخل (خسارة) شاملة أخرى				
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
التغيرات في القيمة العادلة لتغطية مخاطر التدفقات النقدية				
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصفى من الضريبة.				
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
(65,014)	(62,857)	(153,424)	(150,842)	إعادة قياس الربح (خسارة) لخطط مخصصات مزايا محددة
(65,014)	(62,857)	(153,424)	(150,842)	إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل
(65,014)	(62,857)	(17,720,973)	(8,422,941)	إجمالي الدخل الشامل الأخر خلال الفترة
47,619,858	42,292,754	22,690,575	28,025,847	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
الدخل الشامل المنسوب إلى :				
47,619,858		22,690,575		دخل شامل عائد إلى مساهمي

قُطْبي/Omani Rial/مُتَقَفَة				
المجمعة	الشركة الأم	المجمعة	الشركة الأم	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
01/01/2025-31/12/2025	01/01/2025-31/12/2025	01/01/2024-31/12/2024	01/01/2024-31/12/2024	01/01/2024-31/12/2024
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل				
موحدة ومنفصلة				
الإيرادات				
225,971,984	153,054,115	234,844,792	153,702,799	الإيرادات من بيع بضائع
225,971,984	153,054,115	234,844,792	153,702,799	إجمالي الإيرادات
إيرادات أخرى				
0	8,507,288	0	0	إيرادات توزيعات أرباح
1,270,873	1,468,318	1,006,262	1,198,452	إيرادات متنوعة
1,270,873	9,975,606	1,006,262	1,198,452	إجمالي إيرادات أخرى
المصاريف				
تكلفة المبيعات				
103,315,377	65,347,934	105,098,970	64,157,062	تكلفة مواد مستهلكة
12,337,933	8,207,830	13,015,735	9,141,111	مصاريف منافع الموظفين
4,522,989	3,827,767	5,199,983	4,591,120	وقود وكهرباء
31,957,267	21,085,527	33,256,458	22,149,773	الاستهلاك والإطفاء
6,967	6,967	235,294	235,294	تخفيض قيمة المخزون
3,663,274	2,528,804	3,165,084	1,874,911	إصلاحات وصيانة
6,628,347	4,586,672	6,628,234	4,174,633	تكاليف بضائع أخرى مبيعة
162,432,154	105,591,501	166,599,758	106,323,904	إجمالي إيرادات أخرى
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق				
مصاريف صومية وإدارية				
142,632	104,015	146,302	102,141	مصاريف إيجار وكهرباء وماء
4,092,922	3,662,321	3,004,112	2,344,868	مصاريف منافع الموظفين
225,100	225,100	132,850	132,850	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتاعب حضور الاجتماعات
253,930	183,800	160,619	87,850	خسائر الائتمان المتوقعة - الذمم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى
1,166,931	735,630	407,937	342,938	الاستهلاك والإطفاء
486,610	369,859	122,958	113,563	أتعاب مهنية وإستشارات
5,570,337	4,153,898	4,081,557	3,029,354	إعلان وترويج تجاري
11,938,462	9,434,623	8,056,335	6,153,564	مصاريف وأتعاب أخرى
إجمالي مصاريف صومية وإدارية				